
 

BGN.II.271.7.2019       Torzym, 28.11.2019 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Remont istniejącej Stacji Uzdatniania Wody w zakresie wymiany technologii w 

m. Prześlice” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia to 

kwota 288.456,47 brutto 

Do dnia 28 listopada 2019 r. do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
w zł brutto 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 
(m w m-
cach) 

Warunki 
płatności 

1. H2Optim Sp. z o.o. 
Baranowo,  
ul. Poznańska 40 
62-081 Przeźmierowo 

434.190,00 31.03.2020 60 Zgodnie 
ze 
wzorem 
umowy 

2. AQUA INSTAL Sabina 
Śmich 
ul. Miarki 36 
41-400 Mysłowice 

447.720,00 31.03.2020 60 Zgodnie 
ze 
wzorem 
umowy 

 

 

         Z-ca Burmistrza 

 

         /-/ Robert Borkowski 

 

 


